Anuncio de la Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible en Guadalajara, para
información pública del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “Fuentes”, infraestructuras
auxiliares y de evacuación, a efectos de la declaración, en concreto, de utilidad pública de la instalación
contemplada en el expediente Nº 2020PROD018.
Según lo establecido en la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico, la Ley de 16 de diciembre
de 1954, de Expropiación Forzosa, el Decreto 80/2007, de 19 de junio, por el que se regulan los
procedimientos de autorización de instalaciones de energía eléctrica a tramitar por la Junta de Comunidades
de Castilla-La Mancha, y su régimen de revisión e inspección, y modificado por el Decreto 34/2017, de 2 de
mayo, y el Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte,
distribución, comercialización, suministro y procedimientos de autorización de instalaciones de energía
eléctrica, se somete al trámite de información pública el proyecto para el que se solicita autorización
administrativa previa y la declaración de utilidad pública.
Así mismo, se somete a información pública la relación concreta e individualizada de bienes y derechos
afectados (RBDA), facilitada por el beneficiario, en la que se describen aquellos que considera de necesaria
expropiación. Dicha RBDA, se añade al final del presente anuncio.
Las características básicas de la instalación son las siguientes:
Nº de Expediente: 2020PROD018
Denominación: Instalación solar fotovoltaica denominada “Fuentes”, infraestructuras auxiliares y de
evacuación
Peticionario: IBERDROLA RENOVABLES CASTILLA-LA MANCHA, S.A.
Situación: Polígono 505 (parcelas 109, 110, 111, 133, 134, 135, 9004, 9005 y 9012), polígono 506
(parcela 9004), polígono 507 (parcelas 259, 268, 287, 288, 291, 292, 293, 294, 295, 302, 303, 5191,
5192, 5193, 9001 y 9003), polígono 508 ( parcelas 307, 308, 309, 310, 311, 312, 314, 315, 317, 318,
325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 9001 y 9004) y polígono 509 (parcelas 335,
336, 337, 338, 339, 343, 344, 345 y 9002), del término municipal de Almadrones (Guadalajara).
Características: Planta Solar Fotovoltaica y sus infraestructuras de evacuación asociadas de 49,99 MWp, 39
MW en inversores y una capacidad de acceso de 34 MW, las actuaciones a realizar son:
1. Central Solar Fotovoltaica de 39 MW instalados. Formada por 144.900 módulos de 345 Wp (49.990
kWp) instalados en seguidores a 1 eje, con una ocupación de 125,72 Ha y un perímetro vallado de
11.470,29 m.
2. Con finalidad de conversión de CC a AC, y elevación de 690 V a 30 kV. Se dispone de 26 Inversores
de 1.500 kW cada uno. 6 centros de transformación de 2x3.250 kVA, 1 Centro de transformación de
1x3250 kVA. (el PPC impedirá que la potencia activa inyectada a la red en el POC supere los 34 MW
concedidos por REE).
3. La conexión de estos centros de transformación entre sí y con la infraestructura común de evacuación
(Subestación ST Colectora Almadrones) se efectúa mediante red subterránea de media tensión interior
a 30 kV formada por 7 líneas subterráneas de alta tensión 30 kV de 1.297, 4.604, 1.002, 3.254, 684,
386 y 3267 m.
4. La planta fotovoltaica “Fuentes”, efectúa parte de su evacuación de forma compartida, en varios
escalones, con otras instalaciones de producción fotovoltaica. Dichas instalaciones comunes de
evacuación, que se vienen a tramitar junto con la presente instalación, está formada por:
Escalón 1: Formado por la STE Colectora Almadrones y la línea desde esta STE hasta la STE
Colectora Fuentes. Elementos que la integran:
- Subestación transformadora 30/132 kV 100/125 MVA de potencia ONAN/ONAF- ST Colectora
Almadrones.
- Línea de alta tensión 132 kV de 23.311m, de los cuales 20.329 m SC aéreos y 2.982m SC
subterráneo.
Este escalón de le evacuación es compartido con otras 3 instalaciones de producción, que serán objeto
de tramitación diferenciada.
Escalón 0: Formado por la STE Colectora Fuentes y la línea desde esta STE hasta la ST de Fuentes
de la Alcarria de REE. Elementos que la integran:
- Subestación transformadora 132-400 kV 240/300 MVA de potencia ONAN/ONAF – ST Colectora
Fuentes.
- Línea de alta tensión 400 kV de 475,3 m. entre ST Colectora Fuentes -ST Fuentes de la Alcarria
(REE).
Este escalón de evacuación es compartido con otras 3 instalaciones de producción, así como las otras
3 mencionadas en el escalón 1, que serán objeto de tramitación diferenciada
Presupuesto total de ejecución material: 33.857.165,03 €.
Nota: La anterior descripción tiene carácter meramente indicativo. Para una descripción detallada de la
misma se deberá acudir a la documentación técnica que se encuentra en el expediente.
Órgano competente para la resolución: Dirección General de Transición Energética.
Lo que se hace público por orden del Delegado Provincial de Desarrollo Sostenible, a efectos de que
pueda ser examinado el expediente, pudiendo ser consultado en el Servicio de Industria y Energía de la
Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible en Guadalajara., sito en C/ Federico
García Lorca, 14, Guadalajara, C.P. 19071 así como en la siguiente dirección electrónica
pudiendo presentar las alegaciones1 que se estimen oportunas, durante el plazo de 30 días contados a
partir del siguiente al de la publicación de este anuncio.
1 En caso de presentar alegaciones, se recuerda que, de conformidad con el artículo 14 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, que los sujetos obligados a relacionarse electrónicamente con las
Administraciones Públicas, deberán utilizar dichos medios.
Guadalajara a fecha de firma
El Delegado Provincial.
Fdo.: José Luis Tenorio Pasamón.
Relación de Bienes y Derechos del Proyecto con título: Planta Solar Fotovoltaica denominada “Fuentes”, infraestructuras auxiliares y de evacuación, expediente Nº
2020PROD018.
Nº
Finca
Datos Catastrales
Propietario Registral Titular Catastral Paraje Naturaleza Municipio
SERVIDUMBRE DE PASO AÉREA SERVIDUMBRE DE PASO SUBTERRÁNEA
Ocup.
Temp.
Accesos
(m²)
Pol Parc Referencia Catastral
Nº de
Apoyos
Apoyos
Nº
Superficie
Apoyo
(m²)
Vuelo
(m.l.)
Serv. de
Paso
(m²)
Ocup.
Temp.
Apoyos
(m²)
Serv. de Paso
Zanja (m²)
Ocup.
Temp.
Zanja
(m²)
Ocup.
Cámara
Empalme
(m²)
2 505 9012 19024A505090120000YJ   Ayuntamiento De Almadrones
Cno De
Almadrones
Vía de comunicación
de dominio público
Almadrones 0 - 0 3 73 0 0 0 0 11
3 516 735 19045A516007350000BB
Elvira De La Torre Jesus Elvira De La Torre Jesus
Cerradas
Labor o Labradío
secano
Argecilla 2 2 y 3 284 401 11.599 497 0 0 0 2.348 Hernando Ramos Maria Del
Carmen
Hernando Ramos Maria Del Carmen
5 516 1700 19045A516017000000BZ
Cuadrado Juarez Jose Cuadrado Juarez Jose
Cno Hontanares
Labor o Labradío
secano
Argecilla 1 4 149 437 12.881 249 0 0 0 918
Lopez Diaz Maria Paz
6 516 9004 19045A516090040000BM   Ayuntamiento De Argecilla Cno Hontanares
Vía de comunicación
de dominio público
Argecilla 0 - 0 4 103 0 0 0 0 4
7 516 765 19045A516007650000BW
Elvira De La Torre Jesus Elvira De La Torre Jesus
Cno Hontanares
Labor o Labradío
secano
Argecilla 2 5 y 6 273 437 12.744 497 0 0 0 2.445
Elvira Elvira Miguel Angel Elvira Elvira Miguel Angel
8 516 778 19045A516007780000BM Ayuntamiento De Argecilla Ayuntamiento De Argecilla Cno Alto Callao
Labor o Labradío
secano
Argecilla 1 6 17 89 1.989 0 0 0 0 0
9 516 779 19045A516007790000BO
Elvira De La Torre Jesus Elvira De La Torre Jesus
Cno Alto Callao
Labor o Labradío
secano
Argecilla 1 6 149 357 10.456 249 0 0 0 856
Elvira Elvira Miguel Angel Elvira Elvira Miguel Angel
10 516 777 19045A516007770000BF
Martinez Juarez Maria De Los
Angeles
Martinez Juarez Maria De Los
Angeles Cno Alto Callao
Labor o Labradío
secano
Argecilla 1 7 7 0 688 0 0 0 0 0
Martinez Juarez Ascension
11 516 9007 19045A516090070000BR   Ayuntamiento De Argecilla Cno Alto Callao
Vía de comunicación
de dominio público
Argecilla 0 - 0 7 174 0 0 0 0 31
12 520 1033 19045A520010330000BJ
Elvira De La Torre Jesus Elvira De La Torre Jesus
Cno Alto Callao
Labor o Labradío
secano
Argecilla 0 8 149 278 7.556 249 0 0 0 621 Hernando Ramos Maria Del
Carmen
13 520 1035 19045A520010350000BS Elvira Elvira Miguel Angel Elvira Elvira Miguel Angel Cno Alto Callao Monte bajo Argecilla 1 9 128 139 3.753 249 0 0 0 0
16 520 9006 19045A520090060000BP   Ayuntamiento De Argecilla Camino
Vía de comunicación
de dominio público
Argecilla 1 9 17 6 148 0 0 0 0 0
17 520 5013 19045A520050130000BE Negativa Ayuntamiento De Argecilla Cno Yela Monte bajo Argecilla 1 10 149 114 2.913 249 0 0 0 798
18 520 1030 19045A520010300000BD Suarez Elvira Isabel Juarez Elvira Maria Isabel Cno Yela
Labor o Labradío
secano
Argecilla 0 - 0 30 1.132 0 0 0 0 0
19 520 9005 19045A520090050000BQ   Ayuntamiento De Argecilla Cno Yela
Vía de comunicación
de dominio público
Argecilla 0 - 0 10 294 0 0 0 0 17
20 519 5075 19045A519050750000BG Negativa Ayuntamiento De Argecilla Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 104 3.137 0 0 0 0 0
21 519 1029 19045A519010290000BG Agueda Serrano Manuel
Herederos De Agueda Serrano
Manuel
Labor o Labradío
secano
Argecilla 0 - 0 82 2.398 0 0 0 0 0
24 519 9002 19045A519090020000BR   Ayuntamiento De Argecilla Camino
Vía de comunicación
de dominio público
Argecilla 0 - 0 11 280 0 0 0 0 0
25 519 5111 19045A519051110000BL Negativa Ayuntamiento De Argecilla Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 179 5.656 0 0 0 0 0
26 519 1026 19045A519010260000BA
Cogollor Garcia Maria Del
Carmen
Cogollor Garcia Maria Del Carmen Cerradas
Labor o Labradío
secano
Argecilla 1 12 149 46 1.174 249 0 0 0 335
27 519 5078 19045A519050780000BL Negativa Herederos De Elvira Almazan Miguel Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 11 313 0 0 0 0 0
28 519 5079 19045A519050790000BT Negativa Cogollor Garcia Mercedes Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 6 171 0 0 0 0 0
32 519 5082 19045A519050820000BT Negativa Juarez Serrano Raul Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 4 121 0 0 0 0 0
33 519 5084 19045A519050840000BM Negativa Elvira Elvira Miguel Angel Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 7 199 0 0 0 0 0
34 519 5085 19045A519050850000BO Negativa Juarez Serrano Raul Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 8 213 0 0 0 0 0
37 519 5088 19045A519050880000BD Negativa Serrano Castillo Jacinto Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 17 507 0 0 0 0 0
40 519 5094 19045A519050940000BJ Negativa Andres Galindo Josefa Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 10 281 0 0 0 0 0
41 519 5113 19045A519051130000BF Negativa Alcalde Yela Margarita Dehesa Pastos Argecilla 0 - 0 9 253 0 0 0 0 0
42 519 5114 19045A519051140000BM Negativa
Carpintero Almazan Maria Angela
Dehesa Pastos Argecilla 0 - 0 11 282 0 0 0 0 0 Carpintero Del Amo Alberto
Carpintero Del Amo Gustavo
44 521 5075 19045A521050750000BM Negativa Herederos De Serrano Garcia Marcos Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 0 59 0 0 0 0 0
45 521 5076 19045A521050760000BO Negativa Juarez Elvira Juliana Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 0 65 0 0 0 0 0
47 519 5115 19045A519051150000BO Negativa
Carpintero Almazan Maria Angela
Dehesa Pastos Argecilla 0 - 0 11 222 0 0 0 0 0
Carpintero Del Amo Alberto
Carpintero Del Amo Gustavo
Nº
Finca
Datos Catastrales
Propietario Registral Titular Catastral Paraje Naturaleza Municipio
SERVIDUMBRE DE PASO AÉREA SERVIDUMBRE DE PASO SUBTERRÁNEA
Ocup.
Temp.
Accesos
(m²)
Pol Parc Referencia Catastral
Nº de
Apoyos
Apoyos
Nº
Superficie
Apoyo
(m²)
Vuelo
(m.l.)
Serv. de
Paso
(m²)
Ocup.
Temp.
Apoyos
(m²)
Serv. de Paso
Zanja (m²)
Ocup.
Temp.
Zanja
(m²)
Ocup.
Cámara
Empalme
(m²)
52 521 5090 19045A521050900000BS Negativa Elvira Elvira Miguel Angel Dehesa
Labor o Labradío
secano
Argecilla 0 - 0 10 249 0 0 0 0 0
53 519 5116 19045A519051160000BK Negativa Herederos De Castillo Granizo Adrian Dehesa Pastos Argecilla 0 - 0 0 115 0 0 0 0 0
54 519 5117 19045A519051170000BR Negativa
Alguacil Valentin Jose Luis
Dehesa Pastos Argecilla 0 - 0 0 10 0 0 0 0 0
Herederos De Alguacil Valentin Felix
Molina Alguacil Ana Maria
Gil Molina Natalia
Gil Molina Jana
Herederos De Alguacil Valentin
Antonio
57 521 5095 19045A521050950000BA Negativa En Investigacion Dehesa Monte bajo Argecilla 1 13 105 10 155 139 0 0 0 18
59 521 5097 19045A521050970000BY Negativa
Serrano Serrano Polonia Maria
Dehesa
Labor o Labradío
secano
Argecilla 1 13 37 11 247 43 0 0 0 127
Almazan Serrano Julian Angel
Almanzan Serrano Pedro
Almazan Serrano Raul
60 521 5102 19045A521051020000BL Negativa Almazan Gonzalez Juan Dehesa
Labor o Labradío
secano
Argecilla 0 - 0 7 199 0 0 0 0 0
63 521 5110 19045A521051100000BK Negativa
Herederos De Redondo Serrano
Josefina
Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 7 180 0 0 0 0 0
64 521 5111 19045A521051110000BR Negativa Serrano Serrano Lucas Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 0 23 0 0 0 0 0
65 521 5116 19045A521051160000BE Negativa Serrano Serrano Martin Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 7 191 0 0 0 0 0
66 521 5118 19045A521051180000BZ Negativa Cogollor Garcia Mercedes Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 8 232 0 0 0 0 0
67 521 5119 19045A521051190000BU Negativa Serrano Elvira Teodora Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 11 309 0 0 0 0 0
72 521 5129 19045A521051290000BQ Negativa
Martinez Juarez Lucas
Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 7 208 0 0 0 0 0 Herederos De Martinez Juarez
Fernando
73 521 5130 19045A521051300000BY Negativa
Martinez Juarez Lucas
Dehesa Monte bajo Argecilla 0 - 0 7 204 0 0 0 0 0 Herederos De Martinez Juarez
Fernando
77 509 9002 19190A509090020000FF   Adif-Alta Velocidad
Ffcc Ave Madrid
Barcelona
Vía férrea Ledanca 1 14 71 18 423 0 0 0 0 38
79 509 22 19190A509000220000FE Ayuntamiento Ledanca Ayuntamiento De Ledanca Perdigon Pastos Ledanca 0 - 0 174 5.181 0 0 0 0 0
81 509 20 19190A509000200000FI Torre Albarsanz Petra Torre Albarsanz Carmen Perdigon
Labor o Labradío
secano
Ledanca 1 15 149 130 3.714 249 0 0 0 38
82 509 21 19190A509000210000FJ
Albarsanz Mayor Damian Albarsanz Mayor Damian
Perdigon Pastos Ledanca 0 - 0 0 11 0 0 0 0 19 Iñigo Lamparero Lorenza
Natividad
83 509 9005 19190A509090050000FK   Ayuntamiento De Ledanca Camino De Yela
Vía de comunicación
de dominio público
Ledanca 0 - 0 6 176 0 0 0 0 9
88 509 49 19190A509000490000FI
Lopez Toledano Maria Lopez Toledano Maria
Roquillo
Labor o Labradío
secano
Ledanca 0 - 0 72 2.150 0 0 0 0 0
Toledano Albarsanz Maria
89 508 9003 19190A508090030000FI   Ayuntamiento De Ledanca
Camino Del
Canalon
Vía de comunicación
de dominio público
Ledanca 0 - 0 6 161 0 0 0 0 16
92 508 40 19190A508000400000FR
Granizo Carrasco Pedro Granizo Carrasco Pedro
Tio Pipi
Labor o Labradío
secano
Ledanca 0 - 0 0 1 0 0 0 0 0
Bonilla Toledano Petri
93 508 7 19190A508000070000FX
Iñigo Torre Antonio Iñigo Torre Antonio
Tio Pipi
Labor o Labradío
secano
Ledanca 0 - 0 0 119 249 0 0 0 0
Vinasco Gonzalez Luz Mirian
94 508 41 19190A508000410000FD
Castillo Toledano Rosa Y
Toledano Polo Baltasar
Toledano Torre Jose Tio Pipi
Labor o Labradío
secano
Ledanca 0 - 0 233 7.173 0 0 0 0 0
95 508 42 19190A508000420000FX
Albarsanz Mayor Damian Albarsanz Torre Gregorio
Tio Pipi
Labor o Labradío
secano
Ledanca 0 - 0 94 2.838 0 0 0 0 0 Iñigo Lamparero Lorenza
Natividad
97 507 9002 19190A507090020000FU   Ayuntamiento De Ledanca Camino De Civica
Vía de comunicación
de dominio público
Ledanca 0 - 0 6 161 0 0 0 0 8
99 507 15 19190A507000150000FY Torre Polo Narcisa Diaz De La Torre Saturnino Encinilla
Labor o Labradío
secano
Ledanca 0 - 0 0 271 0 0 0 0 0
Nº
Finca
Datos Catastrales
Propietario Registral Titular Catastral Paraje Naturaleza Municipio
SERVIDUMBRE DE PASO AÉREA SERVIDUMBRE DE PASO SUBTERRÁNEA
Ocup.
Temp.
Accesos
(m²)
Pol Parc Referencia Catastral
Nº de
Apoyos
Apoyos
Nº
Superficie
Apoyo
(m²)
Vuelo
(m.l.)
Serv. de
Paso
(m²)
Ocup.
Temp.
Apoyos
(m²)
Serv. de Paso
Zanja (m²)
Ocup.
Temp.
Zanja
(m²)
Ocup.
Cámara
Empalme
(m²)
100 507 53 19190A507000530000FP
Toledano De Lucas Jose Toledano De Lucas Jose
La Encinilla
Labor o Labradío
secano
Ledanca 1 21 129 62 1.754 249 0 0 0 12
Toledano Cortes Julia
102 506 9002 19190A506090020000FG   Ayuntamiento De Ledanca Camino Del Moto
Vía de comunicación
de dominio público
Ledanca 0 - 0 6 177 0 0 0 0 10
103 506 16 19190A506000160000FM
Granizo Bonilla Miguel Granizo Bonilla Miguel La Encinilla
Labor o Labradío
secano
Ledanca
0 - 0 0 240 0 0 0 0 0
De Lucas Ayuso Maria Del
Carmen
104 506 17 19190A506000170000FO Negativa Castillo Ruiz Maria La Encinilla
Labor o Labradío
secano
Ledanca 1 23 4 227 6.547 249 0 0 0 0
105 506 18 19190A506000180000FK
Granizo Bonilla Miguel Granizo Bonilla Miguel
La Encinilla
Labor o Labradío
secano
Ledanca 1 23 145 130 3.702 0 0 0 0 1.369 De Lucas Ayuso Maria Del
Carmen
107 506 34 19190A506000340000FH
Altec, Empresa De
Construcccion Y Servicios, Sa
Altec Empresa De Construccion Y
Servicios Sa
La Encinilla
Labor o Labradío
secano
Ledanca 1 24 120 224 6.588 0 0 0 0 0
108 506 9003 19190A506090030000FQ   Ayuntamiento De Ledanca
Camino De
Brihuega
Vía de comunicación
de dominio público
Ledanca 0 - 0 6 169 0 0 0 0 12
110 506 56 19190A506000560000FX
Martin Mayor Angel Herederos De Martin Mayor Angel
Valhorca
Labor o Labradío
secano
Ledanca 1 27 149 360 9.975 0 0 0 0 24 Garcia Marina Maria Del
Rosario
111 506 57 19190A506000570000FI
Martin Mayor Angel Herederos De Martin Mayor Angel
Valhorca
Labor o Labradío
secano
Ledanca 0 - 0 0 730 249 0 0 0 362 Garcia Marina Maria Del
Rosario
113 527 9002 19148A527090020000ZP   Ayuntamiento De Gajanejos
Cno De La
Mojonera
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 3 75 0 0 0 0 6
114 527 183 19148A527001830000ZX
Lucas Aparicio Jesus Viejo Medranda Luis
Monte Hornero
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 49 1.443 0 0 0 0 0
Lucas Aparicio Maria Victoria Toledano Toledano Maria Asuncion
116 527 185 19148A527001850000ZJ
Polo Torre Jose Luis Polo Torre Jose Luis
Monte Hornero
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 28 144 46 1.189 249 0 0 0 295
Garcia Clamante Maria Carmen
119 527 188 19148A527001880000ZZ Negativa Herederos De Torre Torre Apolonia Monte Hornero
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 25 739 0 0 0 0 0
120 527 189 19148A527001890000ZU Albarsanz Toledano Juana Aparicio Torre Martin Monte Hornero
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 33 970 0 0 0 0 0
122 527 191 19148A527001910000ZZ Negativa Manzano Toledano Constantina Monte Hornero
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 28 835 0 0 0 0 0
125 527 195 19148A527001950000ZA
De Lucas Ayuso Maria Del
Carmen
De Lucas Ayuso Maria Del Carmen
Monte Hornero
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 9 270 0 0 0 0 0
Granizo Bonilla Miguel
126 527 194 19148A527001940000ZW Granizo Martinez Fernando
Herederos De Granizo Martinez
Fernando
Monte Hornero
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 29 11 9 251 0 0 0 0 0
127 527 196 19148A527001960000ZB Martinez Jodra Calixta Martinez Jodra Calixta Monte Hornero
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 11 305 0 0 0 0 0
129 527 198 19148A527001980000ZG
Granizo Bermejo Eugenio Granizo Bermejo Eugenio
Monte Hornero
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 143 4.279 0 0 0 0 0
Garcia Bermejo Pedro Granizo Bermejo Pedro
130 527 10163 19148A527101630000ZM Negativa Ayuntamiento De Gajanejos Las Praderas
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 30 149 353 10.370 249 0 0 0 80
131 527 9006 19148A527090060000ZM   Ayuntamiento De Gajanejos Pista De Brihuega
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 4 103 0 0 0 0 0
132 537 9002 19148A537090020000ZM   Ayuntamiento De Gajanejos Pista De Brihuega
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 4 97 0 0 0 0 5
133 537 234 19148A537002340000ZO
Vela Agustin Mariano Y
Bermejo Vela Benita
Herederos De Vela Agustin Mariano
Y
Herederos De Bermejo Vela Benita
Cerrotejar
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 31 149 35 840 249 0 0 0 54
134 537 9004 19148A537090040000ZK   Ayuntamiento De Gajanejos Camino
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 8 219 0 0 0 0 0
135 537 235 19148A537002350000ZK
Bermejo Vela Juan Antonio Bermejo Vela Juan Antonio
Cerrotejar
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 32 149 247 7.204 249 0 0 0 1.584
Bonilla Garcilopez Gregoria
Teresa
Vela Mayor Pedro
Nº
Finca
Datos Catastrales
Propietario Registral Titular Catastral Paraje Naturaleza Municipio
SERVIDUMBRE DE PASO AÉREA SERVIDUMBRE DE PASO SUBTERRÁNEA
Ocup.
Temp.
Accesos
(m²)
Pol Parc Referencia Catastral
Nº de
Apoyos
Apoyos
Nº
Superficie
Apoyo
(m²)
Vuelo
(m.l.)
Serv. de
Paso
(m²)
Ocup.
Temp.
Apoyos
(m²)
Serv. de Paso
Zanja (m²)
Ocup.
Temp.
Zanja
(m²)
Ocup.
Cámara
Empalme
(m²)
138 537 241 19148A537002410000ZX Gallardo Vela Carmen Gallardo Vela Carmen Mata Peralvarez
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 34 103 87 3.656 0 0 0 0 26
139 537 240 19148A537002400000ZD
Vela Agustin Mariano Y
Bermejo Vela Benita
Herederos De Vela Agustin Mariano
Y
Herederos De Bermejo Vela Benita
Mata Peralvarez
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 2 33 y 34 194 201 3.333 475 0 0 0 1.259
140 537 9014 19148A537090140000ZS   Ayuntamiento De Gajanejos Camino De Yela
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 6 148 0 0 0 0 5
141 537 280 19148A537002800000ZS Gallardo Vela Carmen Gallardo Vela Carmen Nava Hombre
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 44 1.378 0 0 0 0 0
142 537 282 19148A537002820000ZU
Bernabeu Avila Jesus Explotaciones Ovinas Romajaro, Sl
Nava Hombre
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 0 53 0 0 0 0 0 Bernabe Avila Juan Antonio
Portillo Gomez Rosa
143 537 279 19148A537002790000ZU
Bermejo Vela Juan Antonio Bermejo Vela Juan Antonio
Nava Hombre
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 108 3.172 0 0 0 0 0
Bonilla Garcilopez Gregoria
Teresa
Vela Mayor Pedro
146 537 9006 19148A537090060000ZD   Ayuntamiento De Gajanejos
Camino De
Rubielo
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 4 84 0 0 0 0 11
147 557 9002 19148A557090020000ZE   Ayuntamiento De Gajanejos
Camino De
Rubielo
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 3 71 0 0 0 0 0
148 557 327 19148A557003270000ZE Bermejo Garcia Andres Bermejo Garcia Andres Corrales Nuevos
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 82 2.451 0 0 0 0 0
149 557 326 19148A557003260000ZJ Garcia Rodrigo Jose Antonio
Herederos De Garcia Rodrigo Jose
Antonio
Monadeira
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 36 149 244 7.073 249 0 0 0 173
150 557 324 19148A557003240000ZX Vela Garcia Clara Herederos De Vela Garcia Clara Monadeira
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 74 2.030 0 0 0 0 524
151 557 9004 19148A557090040000ZZ   Ayuntamiento De Gajanejos Cno Masegosilla
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 6 151 0 0 0 0 5
152 557 371 19148A557003710000ZA
Garcia Agustin Jesus Garcia De Agustin Jesus
Nava La Mujer
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 0 28 0 0 0 0 0
Garcia Pastor Anastasio
153 557 372 19148A557003720000ZB
Sanz Garcilopez Felix Garcilopez Contera Concepcion
Verduzal
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 37 149 274 7.680 249 0 0 0 211
Sanz Garcilopez Jose Luis
154 557 9006 19148A557090060000ZH   Adif-Alta Velocidad
Ffcc Ave Madrid
Barcelona
Vía férrea Gajanejos 0 - 0 0 162 0 0 0 0 0
155 557 9009 19148A557090090000ZB   Ayuntamiento De Gajanejos Camino Del Monte
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 4 74 0 0 0 0 8
156 557 9010 19148A557090100000ZW   Adif-Alta Velocidad
Ffcc Ave Madrid
Barcelona
Vía férrea Gajanejos 0 - 0 2 182 0 0 0 0 0
157 557 374 19148A557003740000ZG
Vela Agustin Mariano Y
Bermejo Vela Benita
Herederos De Vela Agustin Mariano
Y
Herederos De Bermejo Vela Benita
Cerro Matagorda
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 38 149 243 6.814 249 0 0 0 556
159 557 9005 19148A557090050000ZU   Ayuntamiento De Gajanejos
Cno Brihuega
Gajanej
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 6 176 0 0 0 0 0
162 557 432 19148A557004320000ZW Capellania Baranda Manuel Capellania Baranda Manuel El Rebollar
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 39 124 60 1.697 249 0 0 0 0
164 557 9003 19148A557090030000ZS   Ayuntamiento De Gajanejos Camino Del Grijon
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 3 81 0 0 0 0 12
165 567 9001 19148A567090010000ZU   Ayuntamiento De Gajanejos Camino Del Grijon
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 3 84 0 0 0 0 7
167 567 493 19148A567004930000ZA Negativa
De Osma De Las Heras Rosario Pilar
Cerro Navilla
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 40 103 69 1.836 249 0 0 0 625 Casado De Osma Lidia
Casado De Osma Carlos
171 567 9003 19148A567090030000ZW   Ayuntamiento De Gajanejos
Cno Brihuega
Utande
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 3 80 0 0 0 0 10
172 577 9001 19148A577090010000ZB   Ayuntamiento De Gajanejos
Cno Brihuega
Utande
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 4 90 0 0 0 0 0
173 577 556 19148A577005560000ZP Negativa Herederos De Rico Abian Dionisio Cerro Las Viñas
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 197 5.884 0 0 0 0 0
174 577 555 19148A577005550000ZQ
Casado Mayor Maria Casado Mayor
Cerro Las Viñas
Labor o Labradío
secano
Gajanejos
1 42 149 79 2.151 249 0 0 0 753
Casado Mayor Joaquina
176 577 553 19148A577005530000ZY Arroyo Garcia Rufina
Delgado Garcia Antonio
Cerro Las Viñas
Labor o Labradío
secano
Gajanejos
0 - 0 91 2.336 0 0 0 0 0
Delgado Arroyo Antonio
Nº
Finca
Datos Catastrales
Propietario Registral Titular Catastral Paraje Naturaleza Municipio
SERVIDUMBRE DE PASO AÉREA SERVIDUMBRE DE PASO SUBTERRÁNEA
Ocup.
Temp.
Accesos
(m²)
Pol Parc Referencia Catastral
Nº de
Apoyos
Apoyos
Nº
Superficie
Apoyo
(m²)
Vuelo
(m.l.)
Serv. de
Paso
(m²)
Ocup.
Temp.
Apoyos
(m²)
Serv. de Paso
Zanja (m²)
Ocup.
Temp.
Zanja
(m²)
Ocup.
Cámara
Empalme
(m²)
177 577 10539 19148A577105390000ZG Negativa Ayuntamiento De Gajanejos Recuenco Monte bajo Gajanejos 0 - 0 80 2.421 0 0 0 0 7
178 577 552 19148A577005520000ZB Vela Encinar Maria Sonsoles Herederos De Vela Mayor Francisco Cerro Las Viñas
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 0 8 0 0 0 0 0
181 577 30539 19148A577305390000ZH Negativa Ayuntamiento De Gajanejos Recuenco Monte bajo Gajanejos 1 44 8 157 4.594 0 0 0 0 3
182 577 563 19148A577005630000ZM
Castillo Vela Maria Nieves
Herederos De Vela Momblona
Francisca
Cerro Molleron
Labor o Labradío
secano
Gajanejos
0 - 0 136 4.072 0 0 0 0 0
Vela Momblona Pilar Herederos De Vela Momblona Pilar
Vela Momblona Teofilo Herederos De Vela Mamblona Teofilo
Vela Momblona Agustina
Herederos De Vela Momblona
Agustina
183 577 9002 19148A577090020000ZY   Ayuntamiento De Gajanejos
Cno Fuentes
Gajanejo
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 8 210 0 0 0 0 6
186 587 9006 19148A587090060000ZO   Ayuntamiento De Gajanejos
Cno Fuentes
Gajanejo
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 0 - 0 12 347 0 0 0 0 16
187 587 567 19148A587005670000ZE
Bermejo Agustin Francisco Bermejo Agustin Francisco
Cerro Molleron
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 46 149 139 3.964 249 0 0 0 825
Bermejo Agustin Antonio Bermejo Agustin Antonio
Lozano Rojo Maria Carmen
Pascual Bermejo Agustin Bermejo De Agustin Pascual
189 587 9010 19148A587090100000ZK   Ayuntamiento De Gajanejos Camino
Vía de comunicación
de dominio público
Gajanejos 1 48 17 5 133 0 0 0 0 0
190 587 5113 19148A587051130000ZY
Vela Agustin Mariano Y
Bermejo Vela Benita
Herederos De Vela Agustin Mariano
Y
Herederos De Bermejo Vela Benita
Chaparral De
Abajo
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 1 48 100 38 1.718 0 0 0 0 0
191 587 5111 19148A587051110000ZA Negativa Ayllon Constantino
Chaparral De
Abajo
Monte bajo Gajanejos 0 - 0 70 2.427 217 0 0 0 0
192 587 5108 19148A587051080000ZA Negativa
Agustin Delgado Basilisa
Chaparral De
Abajo
Labor o Labradío
secano
Gajanejos 0 - 0 0 7 32 0 0 0 0
Rico Agustin Maria De Las Nieves
Rico Agustin Alicia
Rico Agustin Manuel
Rico Agustin Miguel Angel
Herederos De Agustin Delgado
Juliana
194 3 83 19230A003000830000BQ Negativa Nieto Abad Maria Isabel Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 14 436 0 0 0 0 0
195 3 81 19230A003000810000BY Negativa Santamaria Tejedor Gabriel Monte
Labor o Labradío
secano
Muduex 0 - 0 10 271 0 0 0 0 0
198 3 9002 19230A003090020000BH   Ayuntamiento De Muduex Camino
Vía de comunicación
de dominio público
Muduex 1 50 65 44 1.242 0 0 0 0 5
201 3 11 19230A003000110000BW Negativa Herederos De Nieto Viejo Federico Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 0 38 0 0 0 0 0
205 3 76 19230A003000760000BA Negativa Pascual Pastor Jose Luis Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 7 122 0 0 0 0 0
208 3 15 19230A003000150000BG Negativa Cepero Martinez Maria Paloma Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 0 30 0 0 0 0 0
209 3 16 19230A003000160000BQ Negativa
Herederos De Montalban Alejandre
Miguel
Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 0 70 0 0 0 0 0
210 3 75 19230A003000750000BW Negativa Abad Pascual Luis Miguel Monte Monte bajo Muduex 1 50 83 26 350 0 0 0 0 0
212 3 74 19230A003000740000BH Negativa Garcia Tejedor Juan Manuel Monte Monte bajo Muduex 1 50 2 0 223 0 0 0 0 0
213 3 73 19230A003000730000BU Negativa Abad Pascual Maria Yolanda Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 0 536 0 0 0 0 0
214 3 71 19230A003000710000BS Negativa Lucas Lopez Felicitas Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 0 1 0 0 0 0 0
215 3 72 19230A003000720000BZ Negativa Domingo De Lucas Luis Fermin Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 0 9 0 0 0 0 0
216 3 18 19230A003000180000BL Negativa Pascual Lamparero Juan Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 24 649 0 0 0 0 0
218 3 20 19230A003000200000BP Negativa
Herederos De Tejedor Pascual Jose
Maria
Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 35 1.025 0 0 0 0 0
219 3 21 19230A003000210000BL Negativa Guijarro Beltran Inocente Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 9 250 0 0 0 0 0
220 3 22 19230A003000220000BT Negativa
Torre Albarsanz Felipe
Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 11 315 0 0 0 0 0
Valentin Viejo Maria Del Pilar
Valentin Viejo Maria Soledad
Torre Valentin Sergio
Torre Valentin Leticia
Torre Valentin Felipe
Nº
Finca
Datos Catastrales
Propietario Registral Titular Catastral Paraje Naturaleza Municipio
SERVIDUMBRE DE PASO AÉREA SERVIDUMBRE DE PASO SUBTERRÁNEA
Ocup.
Temp.
Accesos
(m²)
Pol Parc Referencia Catastral
Nº de
Apoyos
Apoyos
Nº
Superficie
Apoyo
(m²)
Vuelo
(m.l.)
Serv. de
Paso
(m²)
Ocup.
Temp.
Apoyos
(m²)
Serv. de Paso
Zanja (m²)
Ocup.
Temp.
Zanja
(m²)
Ocup.
Cámara
Empalme
(m²)
221 3 23 19230A003000230000BF Negativa Herederos De Ayuso Esteban Pilar Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 15 433 0 0 0 0 0
222 3 24 19230A003000240000BM Negativa Herederos De Abad Sanz Perfecto Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 17 499 0 0 0 0 0
224 3 26 19230A003000260000BK Negativa Encinas Acebron Inocente Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 14 410 0 0 0 0 0
225 3 27 19230A003000270000BR Negativa Encinas Pascual Pedro Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 7 189 0 0 0 0 0
227 3 29 19230A003000290000BX Negativa Herederos De Yela Granizo Mariano Monte Monte bajo Muduex 1 51 42 7 156 97 0 0 0 0
228 3 31 19230A003000310000BD Negativa Herederos De Herreros Yela Felix Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 6 163 0 0 0 0 0
229 3 32 19230A003000320000BX Negativa
Herederos De Lucas Muñoz Victor
German De
Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 17 495 0 0 0 0 0
230 3 30 19230A003000300000BR Negativa Valentin Muñoz Simon Monte Monte bajo Muduex 1 51 107 15 295 139 0 0 0 159
231 3 33 19230A003000330000BI Negativa
De Lucas Pasan Maria Begoña
Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 19 543 0 0 0 0 0
De Lucas Pasan Jose Maria
232 3 34 19230A003000340000BJ Negativa Yela Morales Hipolito Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 51 1.520 0 0 0 0 0
234 3 36 19230A003000360000BS Negativa Herederos De Abad Ayuso Gonzalo Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 9 255 0 0 0 0 0
235 3 37 19230A003000370000BZ Negativa Canalejas Abad Jose Fernando Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 7 205 0 0 0 0 0
236 3 38 19230A003000380000BU Negativa
Abad Ayuso Maria
Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 6 157 0 0 0 0 0
Ayuso Yela Mercedes
Abad Jaraba Gonzalo
Abad Jaraba Maria Del Pilar
Abad Jaraba Fernando
238 3 40 19230A003000400000BZ Negativa
Herederos De Pascual De La Cruz
Bernardo
Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 11 304 0 0 0 0 0
243 3 45 19230A003000450000BB Negativa
Herederos De Martinez Santamaria
Roman
Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 5 130 0 0 0 0 0
244 3 46 19230A003000460000BY Negativa Martinez Abad Hnos Monte Monte bajo Muduex 0 - 0 19 564 0 0 0 0 0
246 3 84 19230A003000840000BP Negativa
Asociación Local de Agricultores y
Ganaderos de Muduex
Monte Monte bajo Muduex 1 52 54 65 1.878 100 0 0 0 0
247 3 9003 19230A003090030000BW
Junta De Comunidades De Castilla
La Mancha
Cañada Real
Merinas
Vía de comunicación
de dominio público
Muduex 1 52 95 11 198 149 0 0 0 12
248 3 9004 19230A003090040000BA   Ayuntamiento De Muduex Cm Brihuega
Vía de comunicación
de dominio público
Muduex 0 - 1 6 170 0 0 0 0 7
249 3 91 19230A003000910000BM Negativa Ayuntamiento De Muduex Monte
Labor o Labradío
secano
Muduex 9 53-60 1.185 1.310 36.037 1.985 0 0 0 3.821
250 3 9008 19230A003090080000BQ   Ayuntamiento De Muduex Camino
Vía de comunicación
de dominio público
Muduex 0 - 0 5 147 0 0 0 0 0
251 3 90 19230A003000900000BF Negativa Ayuntamiento De Muduex Monte
Labor o Labradío
secano
Muduex 1 61 149 347 9.193 249 0 0 0 1.056
252 3 9005 19230A003090050000BB   Adif-Alta Velocidad
Ffcc Ave Madrid
Barcelona
Vía férrea Muduex 0 - 0 11 269 0 0 0 0 42
253 9 89 19351A009000890000MU Negativa Sociedad Del Monte Arriba Camino Utande Monte bajo Trijueque 1 62 149 251 7.323 249 0 0 0 597
253A 9 88 19351A009000880000MZ Barriopedro Ortega, Casimmiro Pajares Pastor Placido Camino Utande
Labor o Labradío
secano
Trijueque 0 - 0 0 0 0 0 0 0 837
256 9 86 19351A009000860000ME Negativa
Herederos De Pajares Tavira
Perfecto
Camino Utande
Labor o Labradío
secano
Trijueque 0 - 0 30 881 0 0 0 0 0
271 9 113 19351A009001130000MX
Pastor Morales Alfredo
Yague Sanz Mercedes
Herederos De Encabo De La Torre
Angel
Senda Pablo
Labor o Labradío
secano
Trijueque 0 - 0 22 627 0 0 0 0 0
273 9 116 19351A009001160000ME Negativa
Herederos De Martinsanz Pajares
Carmen Crescencia
Senda Pablo
Labor o Labradío
secano
Trijueque 0 - 0 20 587 0 0 0 0 0
276 9 119 19351A009001190000MU Negativa Encabo Barriopedro Pedro Senda Pablo
Labor o Labradío
secano
Trijueque 1 66 4 72 2.139 0 0 0 0 0
284 9 5 19351A009000050000ML Negativa
Gonzalez Barriopedro Gema
La Lobera
Labor o Labradío
secano
Trijueque 0 - 0 29 842 0 0 0 0 0
Ortega Pérez Ruben
Nº
Finca
Datos Catastrales
Propietario Registral Titular Catastral Paraje Naturaleza Municipio
SERVIDUMBRE DE PASO AÉREA SERVIDUMBRE DE PASO SUBTERRÁNEA
Ocup.
Temp.
Accesos
(m²)
Pol Parc Referencia Catastral
Nº de
Apoyos
Apoyos
Nº
Superficie
Apoyo
(m²)
Vuelo
(m.l.)
Serv. de
Paso
(m²)
Ocup.
Temp.
Apoyos
(m²)
Serv. de Paso
Zanja (m²)
Ocup.
Temp.
Zanja
(m²)
Ocup.
Cámara
Empalme
(m²)
285 9 4 19351A009000040000MP Negativa Felipe Perez Arsenio La Lobera
Labor o Labradío
secano
Trijueque 0 - 0 30 882 0 0 0 0 0
293 11 9003 19351A011090030000MI   Ayuntamiento De Trijueque
Camino
Valdearenas-
Brihue
Vía de comunicación
de dominio público
Trijueque 0 - 0 4 107 0 0 0 0 2
298 11 40 19351A011000400000MR Monge De La Torre Francisco
Herederos De Monge De La Torre
Francisco
La Lobera
Labor o Labradío
secano
Trijueque 0 - 0 21 611 0 0 0 0 0
301 11 37 19351A011000370000MR Negativa Pastor Tirado Amparo La Lobera
Labor o Labradío
secano
Trijueque 0 - 0 21 627 0 0 0 0 0
303 11 93 19351A011000930000MQ Negativa
Herederos De Gonzalez Gonzalez
Mariano
Majano
Labor o Labradío
secano
Trijueque 0 - 0 50 1.492 0 0 0 0 0
305 11 91 19351A011000910000MY Negativa Viejo Viejo Nelida Los Peajos
Labor o Labradío
secano
Trijueque 1 69 65 34 939 0 0 0 0 0
307 11 89 19351A011000890000MG Negativa
Herederos De Gonzalez Gonzalez
Mariano
Los Peajos
Labor o Labradío
secano
Trijueque 0 - 0 21 607 0 0 0 0 0
324 12 9004 19351A012090040000MO   Ayuntamiento De Trijueque Camino Nuevo
Vía de comunicación
de dominio público
Trijueque 0 - 0 0 47 0 0 0 0 0
327 11 9006 19351A011090060000MS   Ayuntamiento De Trijueque Senda Tio Pablo
Vía de comunicación
de dominio público
Trijueque 0 - 6 33 695 0 0 0 0 35
328 13 81 19351A013000810000ML Negativa Sociedad del Monte Contadero Monte Bajo Trijueque 1 71 149 68 1.783 249 0 0 0 33
329 13 9006 19351A013090060000ML   Ayuntamiento De Trijueque Camino
Vía de comunicación
de dominio público
Trijueque 0 - 0 6 168 0 0 0 0 0
330 13 30 19351A013000300000MJ Negativa Sociedad del Monte Camino Nuevo Monte Bajo Trijueque 0 - 0 165 4.924 0 0 0 0 899
335 13 9007 19351A013090070000MT   Ayuntamiento De Trijueque La Casilla
Vía de comunicación
de dominio público
Trijueque 0 - 0 7 192 0 0 0 0 0
337 14 29 19065E014000290000UR Negativa La Matilla C.B Finca La Matilla
Labor o Labradío
secano
Brihuega 1 76 149 30 1.036 249 883 3.770 0 2.494
338 14 9013 19065E014090130000UQ   Ayuntamiento De Brihuega Camino
Vía de comunicación
de dominio público
Brihuega 0 - 0 0 0 0 4 24 0 0
339 14 9016 19065E014090160000UT
Junta De Comunidades De Castilla
La Mancha
Cr Cm-2011
Vía de comunicación
de dominio público
Brihuega 0 - 0 0 0 0 9 1 0 0
340 502 9012 19065E502090120000YK
Junta De Comunidades De Castilla
La Mancha
Cr Cm-2011
Vía de comunicación
de dominio público
Brihuega 0 - 0 0 0 0 4 0 0 0
341 501 1 19065E501000010000YQ
Monge Rodriguez Rosario Monge Rodriguez Rosario
Suertes La
Galiana
Labor o Labradío
secano
Brihuega 0 - 0 0 0 0 40 169 0 0 Monge Rodriguez Francisco Monge Rodriguez Francisco
Monge Rodriguez Marcelino
Ramiro
Monge Rodriguez Marcelino Ramiro
342 501 9006 19065E501090060000YX   Adif-Alta Velocidad
Ffcc  Ave Madrid
Barcelon
Vía férrea Brihuega 0 - 0 0 0 0 162 265 0 0
343 502 9 19065E502000090000YL
Monge Rodriguez Marcelino
Ramiro
Monge Rodriguez Rosario
La Solanilla
Labor o Labradío
secano
Brihuega 0 - 0 0 0 0 316 1.376 12 0 Monge Rodriguez Rosario Monge Rodriguez Francisco
Monge Rodriguez Francisco Monge Rodriguez Marcelino Ramiro
344 502 7 19065E502000070000YQ Martinez Rodriguez Enrique Martinez Rodriguez Enrique La Casa Rubia
Labor o Labradío
secano
Brihuega 0 - 0 0 0 0 209 903 0 0
345 502 9010 19065E502090100000YM   Adif-Alta Velocidad
Ffcc  Ave Madrid
Barcelon
Vía férrea Brihuega 0 - 0 0 0 0 79 391 0 0
346 502 3 19065E502000030000YA Negativa
Ayuso Garcia Josefina
La Casa Rubia
Labor o Labradío
secano
Brihuega 0 - 0 0 0 0 377 1.596 0 0
Herederos De Ayuso Garcia Justina
Martinez Ayuso Jose Javier
Martinez Ayuso Maria Gloria
347 502 12 19065E502000120000YL Martinez Rodriguez Enrique Martinez Rodriguez Enrique La Casa Rubia
Labor o Labradío
secano
Brihuega 0 - 0 0 0 0 272 1.133 0 0
348 502 13 19065E502000130000YT Martinez Rodriguez Enrique Martinez Rodriguez Enrique La Casa Rubia
Labor o Labradío
secano
Brihuega 0 - 0 0 0 0 201 860 0 0
349 502 18 19065E502000180000YR
De Lucas Tabernero Maria
Luisa
De Lucas Tabernero Maria Luisa Las Canteras
Labor o Labradío
secano
Brihuega 0 - 0 0 0 0 578 2.512 12 0
350 502 9007 19065E502090070000YM   Ayuntamiento De Brihuega Camino De Torija
Vía de comunicación
de dominio público
Brihuega 0 - 0 0 0 0 4 16 0 0
351 503 9001 19065E503090010000YU   Ayuntamiento De Brihuega Camino De Torija
Vía de comunicación
de dominio público
Brihuega 0 - 0 0 0 0 4 14 0 0
352 503 1 19065E503000010000YI Martinez Rodriguez Enrique Martinez Rodriguez Enrique El Espino
Labor o Labradío
secano
Brihuega 1 2 327 120 4.405 779 836 3.583 0 180
353 503 9004 19065E503090040000YA   Ayuntamiento De Brihuega
Camino De Los
Corral
Vía de comunicación
de dominio público
Brihuega 0 - 0 4 145 0 6 25 0 0
4003 504 9003 19065E504090030000YJ   Ayuntamiento De Brihuega
Camino Del
Espino
Vía de comunicación
de dominio público
Brihuega 0 - 0 4 183 0 6 25 0 0
Nº
Finca
Datos Catastrales
Propietario Registral Titular Catastral Paraje Naturaleza Municipio
SERVIDUMBRE DE PASO AÉREA SERVIDUMBRE DE PASO SUBTERRÁNEA
Ocup.
Temp.
Accesos
(m²)
Pol Parc Referencia Catastral
Nº de
Apoyos
Apoyos
Nº
Superficie
Apoyo
(m²)
Vuelo
(m.l.)
Serv. de
Paso
(m²)
Ocup.
Temp.
Apoyos
(m²)
Serv. de Paso
Zanja (m²)
Ocup.
Temp.
Zanja
(m²)
Ocup.
Cámara
Empalme
(m²)
4004 503 9005 19065E503090050000YB   Ayuntamiento De Brihuega
Camino Del
Espino
Vía de comunicación
de dominio público
Brihuega 0 - 0 4 201 0 6 25 0 0
4008 504 27 19065E504000270000YL Union Fenosa Distribución Sa Ufd Distribucion Electricidad Sa
Bacho Los
Corrales
Labor o Labradío
secano
Brihuega 0 - 0 0 234 0 0 0 0 0
4009 504 10028 19065E504100280000YJ Monge Viejo Maria Paz Monge Viejo Maria Paz
Bacho Los
Corrales
Labor o Labradío
secano
Brihuega 0 - 0 48 1.679 0 0 0 0 0
4010 504 10029 19065E504100290000YE
De Lucas Tabernero Maximina De Lucas Tabernero Maximina
Bacho Los
Corrales
Labor o Labradío
secano
Brihuega 1 3 256 15 435 513 93 316 0 234
De Lucas Tabernero Maria
Luisa
De Lucas Tabernero Maria Luisa
De Lucas Tabernero Teresa De Lucas Tabernero Teresa
Relación de citados en el procedimiento:
Nº
Finca
Datos Catastrales
Citados en Procedimiento Paraje Naturaleza Municipio
SERVIDUMBRE DE PASO AEREA SERVIDUMBRE DE PASO SUBTERRANEA
Ocup.
Temp.
Acceso
s (m²)
Pol Parc Referencia Catastral
Nº de
Apoyos
Apoyos
Nº
Superficie
Apoyo (m²)
Vuelo
(m.l.)
Serv. de
Paso (m²)
Ocup. Temp.
Apoyos (m²)
Serv. de Paso
Zanja (m²)
Ocup.
Temp.
Zanja (m²)
Ocup.
Cámara
Empalme
(m²)
21 519 1029 19045A519010290000BG
Toledano De Lucas Enriqueta
De Agueda Toledano Juan Manuel
De Agueda Toledano David
Cerradas Labor o Labradío secano Argecilla - 0 0 82 2.398 0 0 0 0 0
37 519 5088 19045A519050880000BD
Serrano Juarez Maria Cruz
Serrano Juarez Maria Dolores
Serrano Juarez Joaquin
Dehesa Monte bajo Argecilla - 0 0 17 507 0 0 0 0 0
40 519 5094 19045A519050940000BJ Pascual De Andres Venancio Rafael  Dehesa Monte bajo Argecilla - 0 0 10 281 0 0 0 0 0
41 519 5113 19045A519051130000BF Cabrera Alcalde Eusebio  Dehesa Pastos Argecilla - 0 0 9 253 0 0 0 0 0
57 521 5095 19045A521050950000BA Almazan Serrano Pedro  Dehesa Monte bajo Argecilla 13 1 105 10 155 139 0 0 0 18
64 521 5111 19045A521051110000BR
Serrano Almazán Herminia
Serrano Almazán Francisco
Dehesa Monte bajo Argecilla - 0 0 0 23 0 0 0 0 0
65 521 5116 19045A521051160000BE Juarez Serrrano Juan  Dehesa Monte bajo Argecilla - 0 0 7 191 0 0 0 0 0
94 508 41 19190A508000410000FD
Castillo Castillo Maria Angeles
Castillo Castillo Rosa
Castillo Castillo Dario
Toledano Aparicio Luis
Tio Pipi Labor o Labradío secano Ledanca - 0 0 233 7173 0 0 0 0 0
101 507 52 19190A507000520000FQ
Toledano Aparicio Luis
Medina Martinez Raimunda
La Encinilla Labor o Labradío secano Ledanca 22 1 149 261 7599 249 0 0 0 22
110 506 56 19190A506000560000FX
Garcia Marina Maria Del Rosario
Martin Garcia Laura
Martin Garcia Sandra
Valhorca Labor o Labradío secano Ledanca 27 1 149 360 9975 0 0 0 0 24
111 506 57 19190A506000570000FI
Garcia Marina Maria Del Rosario
Martin Garcia Laura
Martin Garcia Sandra
Valhorca Labor o Labradío secano Ledanca - 0 0 0 730 249 0 0 0 362
122 527 191 19148A527001910000ZZ
Perez Albarsanz Miguel Angel
Perez Albarsanz Maria Lucia
Monte Hornero Labor o Labradío secano Gajanejos - 0 0 28 835 0 0 0 0 0
127 527 196 19148A527001960000ZB Granizo Bonilla Miguel  Monte Hornero Labor o Labradío secano Gajanejos - 0 0 11 305 0 0 0 0 0
133 537 234 19148A537002340000ZO
Vela Bermejo Luis Mariano
Vela Bermejo Maria Soledad
Cerrotejar Labor o Labradío secano Gajanejos 31 1 149 35 840 249 0 0 0 54
138 537 241 19148A537002410000ZX
Contera Gallardo Felix
Arroyo Contera Roberto
Arroyo Contera Alvaro
Mata Peralvarez Labor o Labradío secano Gajanejos 34 1 103 87 3656 0 0 0 0 26
139 537 240 19148A537002400000ZD
Vela Bermejo Luis Mariano
Vela Bermejo Maria Soledad
Mata Peralvarez Labor o Labradío secano Gajanejos 33 y 34 2 194 201 3333 475 0 0 0 1259
141 537 280 19148A537002800000ZS
Contera Gallardo Felix
Arroyo Contera Roberto
Arroyo Contera Alvaro
Nava Hombre Labor o Labradío secano Gajanejos - 0 0 44 1378 0 0 0 0 0
149 557 326 19148A557003260000ZJ
Sanz Lopez Maria Asuncion
Garcia Sanz Ivan
Garcia Sanz Adriana
Monadeira Labor o Labradío secano Gajanejos 36 1 149 244 7073 249 0 0 0 173
150 557 324 19148A557003240000ZX
Bermejo Vela Carlos
Bermejo Vela Felix
Yelamos Bermejo Ismael
Monadeira Labor o Labradío secano Gajanejos - 0 0 74 2030 0 0 0 0 524
157 557 374 19148A557003740000ZG
Vela Bermejo Luis Mariano
Vela Bermejo Maria Soledad
Cerro Matagorda Labor o Labradío secano Gajanejos 38 1 149 243 6814 249 0 0 0 556
162 557 432 19148A557004320000ZW
Obispado De La Diocesis Siguenza
Guadalajara
El Rebollar Labor o Labradío secano Gajanejos 39 1 124 60 1.697 249 0 0 0 0
173 577 556 19148A577005560000ZP
Rico Agustin Juan Carlos
Rico Agustin Maria Belen
Rico Agustin Ana Maria
Rico Agustin Maria Elena
Cerro Las Viñas Labor o Labradío secano Gajanejos - 0 0 197 5884 0 0 0 0 0
190 587 5113 19148A587051130000ZY
Vela Bermejo Luis Mariano
Vela Bermejo Maria Soledad
Chaparral De
Abajo
Labor o Labradío secano Gajanejos 48 1 100 38 1718 0 0 0 0 0
191 587 5111 19148A587051110000ZA Arroyo Bermejo Felipe
Chaparral De
Abajo
Monte bajo Gajanejos - 0 0 70 2.427 217 0 0 0 0
201 3 11 19230A003000110000BW Nieto Tejedor Enrique Monte Monte bajo Muduex - 0 0 0 38 0 0 0 0 0
Nº
Finca
Datos Catastrales
Citados en Procedimiento Paraje Naturaleza Municipio
SERVIDUMBRE DE PASO AEREA SERVIDUMBRE DE PASO SUBTERRANEA
Ocup.
Temp.
Acceso
s (m²)
Pol Parc Referencia Catastral
Nº de
Apoyos
Apoyos
Nº
Superficie
Apoyo (m²)
Vuelo
(m.l.)
Serv. de
Paso (m²)
Ocup. Temp.
Apoyos (m²)
Serv. de Paso
Zanja (m²)
Ocup.
Temp.
Zanja (m²)
Ocup.
Cámara
Empalme
(m²)
218 3 20 19230A003000200000BP Tejedor Pascual Celia  Monte Monte bajo Muduex - 0 0 35 1.025 0 0 0 0 0
238 3 40 19230A003000400000BZ Pascual Tejedor Jose  Monte Monte bajo Muduex - 0 0 11 304 0 0 0 0 0
244 3 46 19230A003000460000BY
Martinez De Las Heras Rosa Maria
Martinez De Las Heras Maria Del Sol
Martinez De Las Heras Ana Isabel
Martinez De Las Heras Maria Luisa
Monte Monte bajo Muduex - 0 0 19 564 0 0 0 0 0
246 3 84 19230A003000840000BP Del Hierro Alonso José Antonio Monte Monte bajo Muduex 1 52 54 65 1.878 100 0 0 0 0
253 9 89 19351A009000890000MU
Pajares Barriopedro, Maria del Carmen
Pajares Jesús Andres
Pajares Martínsanz Raul
Encabo Vegas Pedro
Encabo Pajares Juan José
Garrido Viejo Ascensión
Muñoz Esteban Francisco Desiderio
Gonzalez Pajares Ignacio
Pajares Pastor Laura
Pajares García Miguel Angel
Barriopedro Gonzalez María Jesús
Camino Utande Monte bajo Trijueque 1 62 149 251 7.323 249 0 0 0 597
253A 9 88 19351A009000880000MZ
Pajares Barriopedro Maria Del Carmen
Pajares Barriopedro Yolanda
Camino Utande Labor o Labradío secano Trijueque - 0 0 0 0 0 0 0 0 837
256 9 86 19351A009000860000ME
Pajares Martinsanz Raul
Pajares Martinsanz Gonzalo
Pajares Martinsanz Carmen
Camino Utande Labor o Labradío secano Trijueque - 0 0 30 881 0 0 0 0 0
271 9 113 19351A009001130000MX De La Casa Lopez Maria Soledad  Senda Pablo Labor o Labradío secano Trijueque - 0 0 22 627 0 0 0 0 0
273 9 116 19351A009001160000ME
Pajares Martinsanz Raul
Pajares Martinsanz Gonzalo
Pajares Martinsanz Carmen
Senda Pablo Labor o Labradío secano Trijueque - 0 0 20 587 0 0 0 0 0
276 9 119 19351A009001190000MU
Encabo Vegas Pedro
Encabo Vegas Maria Jose
Senda Pablo Labor o Labradío secano Trijueque 66 1 4 72 2139 0 0 0 0 0
284 9 5 19351A009000050000ML
Asenjo Molina Gregoria
Arroyo Asenjo Maria Mercedes
Arroyo Asenjo Angel Felipe
Arroyo Asenjo Concepción
Arroyo Asenjo Carlos
Arroyo Asenjo Elena
La Lobera Labor o Labradío secano Trijueque 0 - 0 29 842 0 0 0 0 0
285 9 4 19351A009000040000MP
Barriopedro Bonacho Isabel
Barriopedro Bonacho Jesus
La Lobera Labor o Labradío secano Trijueque - 0 0 30 882 0 0 0 0 0
298 11 40 19351A011000400000MR
Herreros Viejo Emilia
Monge Herrreros Jose Manuel
Monge Herrreros Francisco
La Lobera Labor o Labradío secano Trijueque - 0 0 21 611 0 0 0 0 0
301 11 37 19351A011000370000MR Pastor Encabo Jose La Lobera Labor o Labradío secano Trijueque - 0 0 21 627 0 0 0 0 0
303 11 93 19351A011000930000MQ Gonzalez Pajares Ignacio Majano Labor o Labradío secano Trijueque - 0 0 50 1.492 0 0 0 0 0
305 11 91 19351A011000910000MY
Garrido Viejo Ascensión
Yagüe Cifuentes Miguel Angel
Los Peajos Labor o Labradío secano Trijueque 69 1 65 34 939 0 0 0 0 0
307 11 89 19351A011000890000MG Gonzalez Pajares Luisa Los Peajos Labor o Labradío secano Trijueque - 0 0 21 607 0 0 0 0 0
Nº
Finca
Datos Catastrales
Citados en Procedimiento Paraje Naturaleza Municipio
SERVIDUMBRE DE PASO AEREA SERVIDUMBRE DE PASO SUBTERRANEA
Ocup.
Temp.
Acceso
s (m²)
Pol Parc Referencia Catastral
Nº de
Apoyos
Apoyos
Nº
Superficie
Apoyo (m²)
Vuelo
(m.l.)
Serv. de
Paso (m²)
Ocup. Temp.
Apoyos (m²)
Serv. de Paso
Zanja (m²)
Ocup.
Temp.
Zanja (m²)
Ocup.
Cámara
Empalme
(m²)
328 13 81 19351A013000810000ML
Salas Marlasca Luis
Pastor Encabo José
Pajares Valdehita José María
Monge Herreros Jose Manuel
Garrido Viejo Antonio Angel
Arroyo Pajares Santiago
Arroyo Barriopedro Maria de las Nieves
Arroyo Barriopedro Concepcion
Ortega Pérez Ruben
Barriopedro González Jesús Andrés
Yagüe Cifuentes Miguel Angel
Gonzalez Gonzalez Victoria
Pastor Esteban Modesta María de los Angeles
Encabo Barriopedro Juan Carlos
Vegas Simón María Pilar
Henche Vegas Roberto Jesús
Viejo Sanz Matilde
González González Julio
Pajares Barriopedro Felix
Pajares Barriopedro Margarita
Pajares Barriopedro María Rosa
Arroyo Asenjo Angel Felipe
Encabo Barriopedro Mariano
Esteban Arroyo Maria del Carmen
Esteban Arroyo María Luisa
Encabo Pajares Juan José
Barriopedro Escarpa Rosa María
Barriopedro Bonacho Jesús
Contadero Monte Bajo Trijueque 1 71 149 68 1.783 249 0 0 0 33
330 13 30 19351A013000300000MJ
Salas Marlasca Luis
Pastor Encabo José
Pajares Valdehita José María
Monge Herreros Jose Manuel
Garrido Viejo Antonio Angel
Arroyo Pajares Santiago
Arroyo Barriopedro Maria de las Nieves
Arroyo Barriopedro Concepcion
Ortega Pérez Ruben
Barriopedro González Jesús Andrés
Yagüe Cifuentes Miguel Angel
Gonzalez Gonzalez Victoria
Pastor Esteban Modesta María de los Angeles
Encabo Barriopedro Juan Carlos
Vegas Simón María Pilar
Henche Vegas Roberto Jesús
Viejo Sanz Matilde
González González Julio
Pajares Barriopedro Felix
Pajares Barriopedro Margarita
Pajares Barriopedro María Rosa
Arroyo Asenjo Angel Felipe
Encabo Barriopedro Mariano
Esteban Arroyo Maria del Carmen
Esteban Arroyo María Luisa
Encabo Pajares Juan José
Barriopedro Escarpa Rosa María
Barriopedro Bonacho Jesús
Camino Nuevo Monte Bajo Trijueque 0 - 0 165 4.924 0 0 0 0 899
346 502 3 19065E502000030000YA
Redondo Ayuso Maria Isabel
Redondo Ayuso Santiago
La Casa Rubia Labor o Labradío secano Brihuega - 0 0 0 0 0 377 1596 0 0